
 

 

Bestyrelsesmøde 22. August 2023 kl. 19.00 i medborgerhuset 

Deltagere: Karsten Kjær, Karsten Frandsen, Mogens Jørgensen, Jan B. Larsen, Søren Brask,  

Michael Bang-Achton 

Afbud : Dorte Andersen, Martin Päevatalli 

Dagsorden:  

1. Kommentarer til sidste mødereferat 

Der var ingen kommentarer til sidste referat 

2 Fjern varme planer i Ejby, Status. 

Godt 500 har indbetalt de 1000 kr til startkapital for Ejby Fjernvarme. Betalingsfristen er 

udskudt til 4 September for at få flere med. Ellers henvises til hjemmesiden ( Ejby 

Fjernvarme, 4623 - Forside ( ejby-fjernvarme.dk ) for løbende fremskridt. 

Borgerforeningen støtter fuldt ud arbejdet med med etablering af fjernvarme, og foreslår en 

mere massiv markedsføring. Karsten Kjær kontakter Sussi i Ejby Fjernvarme bestyrelsen. 

3 Efterårets arrangementer. 

Besøg i Ejby kirke ( Michael ) 

Michael vi tage det op efter suppleringsvalget til Menighedsrådet 

Guidet tur i mosen ( Dorte ) 

Dorte er fra kommunen blevet henvist til to biologer, som hun har kontaktet, men ingen af 

dem har p.t. vendt tilbage 

 

Andre arrangementer til efteråret ? 

Forslag fra sidste møde: 

Gentagelse af hjertestarter kursus / måske bedre kortlægning af hjertesartere  

( også de, der ikke er tilmeldt ) 

Bestyrelsen besluttede at arrangere et kursus mere i efteråret. Ved Dorte, hvem der er 

kontaktperson til kurset? 

Besøg på en af golfbanerne 

Vil blive taget op som forårs arrangement 2024 ( Michael ) 

Foredrag om PFAS og mulige forekomster i vores område 

Martin har kontakten. Emne og evt tidspunkt for afholdelse tages op til næste møde. 

Besøg af politikere om vision for Ejby 

Udskydes, da det ikke giver mening her under sparerunde i Kommunen. 

 

 

https://www.ejby-fjernvarme.dk/
https://www.ejby-fjernvarme.dk/


4 Status på arrangement til Organic Market / Vittenbjerg gård 

Arrangementet var meget vellykket med god deltagelse og godt vejr. 

Vi fik en fin fortælling om udviklingen af Organic Market og spagt på flere af deres 

delikate, og velsmagende varer. 

5 Status på tur i mosen med Stefan 

Jævnfør den udsendte beskrivelse af rundvisningen, er der bekymring for at vandspejlet 

vokses til af buske og siv. Vedligehold af søen henvises til kommunen. Karsten Kjær 

havde læst om en Fond der giver tilskud til sådanne natur tiltag, hvilket måske senere kan 

komme på tale. Karsten undersøg navnet på fonden. 

6 Status for Herre klubben ( Karsten ) 

Der er nu 61 medlemmer, og klubben har gennem 3 weekender i Juli sat Ejby IF klubhuset 

i stand, så det nu står nymalet - og vigtigst med helt nyt akustik loft, så lydforhold er blevet 

markant forbedret. 

Status på oprettelse af Dame gruppe  

Dette punkt kunne Dorte have berettet om som en del af initiativ gruppen, men i sit fravær 

kunne Karsten fortælle at de har haft første møde og fastsat en dato for stiftende 

generalforsamling. 

7 Hjemmeside - Status ( Martin ) 

Martin har givet besked om at planen om at få hjemmesiden ændret går efter planen. 

Besked sendes til medlemmer når den ny hjemmeside er etableret på nuværende 

domæne 

8. Økonomi / medlems status 

Vi er uændret 105 medlemmer. Karsten opfordrede bestyrelsen til at gå i tankeboks om 

hvordan vi kan øge medlemstallet 

9. Eventuelt – herunder Nyt fra kommunen, hvis Jan kan deltage 

Karsten ønskede at Hallen også var åben i ferieperiode, så brugere ikke var afskåret for at 

anvende den. En eventuel udfordring med rengøring i ferier må kunne løses. En eventuel 

udfordring med rengøring i ferier må kunne løses. 

Jan kunne oplyse at Køge kommune netop har fået gennemgået en facilitetsanalyse med 

bl.a. et overblik over halkapacitet, bookinger og benyttelsesgrad, så haltider kan optimeres 

og benyttes bedst muligt i hele kommunen 

 

Næste møde dato: 19. September 19.00 


